２０２1 年 6 月 9 日

保護者の皆様

生徒の皆様

兵庫県立三田祥雲館高等学校育友会

会 長  西田 和明

制服等リサイクルのお知らせ

梅雨の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は育友

会活動にたいしまして、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度はまだ実施しておりませんでした制服リサイクルを、下記のとおり祥雲祭時に実施

いたしますので、ご利用ください。

周知のとおり、本年度の祥雲祭は生徒、教職員のみで行われます。そのため、「制服リサイクル」

は生徒に希望の制服を選んでいただき、譲渡いたします。ご家庭でよくご相談のうえ、お申し込み

ください。

記

1 展示日時 6 月 19 日（土）10：00～12：00

2 場  所 本校会議室

3 抽  選 6 月 19 日（土）12：30～

4 実施方法  下の制服リサイクル申し込み用紙をご持参のうえ、ご希望の制服に付いている申

し込み用封筒に入れてください。申し込みは一人 1 点です。制服 1 点につき複数

の申し込みがあった場合は、育友会役員で抽選いたします。

 当選された方にはお子様を通じて持ち帰っていただき、当選の発表といたします。

ブレザー、ズボン、スカート、カッターシャツ、ブラウス、ネクタイ、リボン、校章

体操服、ベスト、体育館シューズ、通学かばんを提供いただいています。

                  切り取り

制服リサイクル申し込み用紙

 年次   組    生徒氏名

 2021年 6月 19日（土）のみ有効